COPIA

COMUNE DI PONZA
PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.126 Oggetto: Opposizione Ricorso Tar Lazio — Sezione Latina —
Del 26.10.2018 Societa Le Rocce ¢/Comune di Ponza — Incarico Legale.

L’anno Duemiladiciotto il Ventisei del mese di Ottobre alle ore 13:30 nella Casa
Comunale convocata dal Sindaco secondo le solite modalita, si & riunita la
Giunta Comunale, con I’intervento dei Signori:

PRESENTI | ASSENTI

Francesco Ferraiuolo X
Sindaco
Eva La Torraca X

Assessore e Vice-Sindaco

Michele Nocerino X
Assessore

Giuseppe Mazzella X
Assessore

Maria Gelsomina Califano
Assessore

TOTALE

Partecipa il Segretario Comunale Dr. Raffaele Allocca, che cura la
verbalizzazione della seduta.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco assume la
presidenza, e illustra il punto in discussione.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con ricorso dinanzi al TAR Lazio — Sezione Latina — ed assunto al prot. comunale n. 5597 del
14/06/2018, la soc.ta Le Rocce srl, in persona del suo procuratore legale rappresentante sig. Santoni Fabio,
nato a Genzano di Roma il 14/11/1953, con sede in Pomezia in via Boezio, 26, (CF. 01549690590, p.iva.

05484991004), chiede I’annullamento:

- del provvedimento del 10 aprile 2018 (prot. 3308) ex art. 21 nonies della L. 241/90 di annullamento in
autotutela della SCIA presentata da Le Rocce srl protocollata agli atti del Comune di Ponza con il n. 3684 in
data 4 maggio 2017 inerente lavori da realizzarsi su un immobile sito nel Comune di Ponza (contraddistinto

al catasto al F. 20 mappali 27 ne 33);
- di tutti gli atti connessi precedenti e conseguenti;

Ritenuto pertanto necessario ed opportuno conferire incarico legale al fine di attivare una legittima
resistenza in giudizio, per vedere tutelati gli interessi dell’Ente avvalendosi dell’ Avv. Ciro Palumbo, con

Studio in Nettuno (RM), 00048, Piazza Mazzini, 39;
Acquisiti i pareri ai sensi di Legge sulla regolarita tecnica e contabile;

Visto il TUEL;

Con votazione unanime, resa palese secondo le modalita di legge,
DELIBERA

Di Autorizzare, per le ragioni sopra in premessa, la costituzione del Comune di Ponza dinanzi al
TAR Lazio — Sezione Latina, nel giudizio promosso dalla la soc.td Le Rocce srl, in persona del suo
procuratore legale rappresentante sig. Santoni Fabio, nato a Genzano di Roma il 14/11/1953, con
sede in Pomezia in via Boezio, 26, (CF. 01549690590, p.iva. 05484991004), con ricorso assunto al
prot. comunale n. 5597 del 14/06/2018.

Di Incaricare I’Avv. Ciro Palumbo, con Studio in Nettuno (RM), 00048, Piazza Mazzini, 39, per
la costituzione in giudizio affidandogli ampio mandato per la difesa degli interessi di questo Ente.

Di Dare Atto che ’incarico viene conferito ai valori minimi previsti dal D.M. 55/2014 e di
eventuali provvedimenti di modifica e di integrazione dello stesso.

Di Rendere la seguente Deliberazione, stante I'urgenza, immediatamente eseguibile, con separata
ed unanime votazione, a norma dell’art. 134, IV comma, del T.U. sull’ordinamento degli Enti

Locali.



-per la regolarita tecnica: Parere favorevole

-per la regolarita contabile: Parere favorevole IL RESPONSABILE D gﬂ@&i
F.to Dr. Raffaele %l : c%ﬁ“n-",_“

Del che si ¢ redatto il presente verbale, gﬁﬁ\@\oﬁoscntto

Il Presidente ( O/ f r7 &i \?L\ Il Segretario Comunale

f.to Francesco Ferraiuolo ]“-.\ / f.to Dr. Raffaele Allocca

Il sottoscritto Segretario Comunale Dr. Raffaele Allocca, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

¢ stata affissa all’albo pretorio, per nmanEr§1 per quindici giorni consecutivi, con il
N
N. d /G apartire dal 3 0 Nov 201 , ai sensi dell’art. 124 della legge 18

agosto 267

che la presente deliberazione é:

(X) Dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art. 134, 4°comma del D.Lgs n

267/2000

( )Esecutiva a norma dell’art, 134, 3° comma del D.Lgs. n. 267/2000

Dalla residenza comunale, i

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE.

E‘ N
|

39 Nov. 201 @

N, OQ/OQC/,’L /i

T




